
W Ó J T
Gminy Sokołów Podlaski

woj. mazowieckie

IGKOŚiPF.271.1.15.2018 Sokołów Podlaski, dnia 19.03.2018r.

Zawiadomienie o wyborze oferty cenowej

Wójt Gminy Sokołów Podlaski zawiadamia, że w postępowaniu na:

„pełnienie funkcji inspektora nadzoru dla inwestycji pn.: Budowa ogólnodostępnej 
niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Sokołów Podlaski”

a) w części dotyczącej pełnienia funkcji inspektora nadzoru w specjalności 
ogólnobudowlanej -  wpłynęło 5 ofert

Oferta z najniższą ceną: 1 980,00 zł brutto 
Oferta z najwyższą ceną: 15 276,00 zł brutto

b) w części dotyczącej pełnienia funkcji inspektora nadzoru w specjalności 
architekta krajobrazu -  wpłynęły 2 oferty

Oferta z najniższą ceną: 2 337,00 zł brutto 
Oferta z najwyższą ceną: 10 332,00 zł brutto

Wybrano oferty złożone przez:
a) Obsługa Techniczna Inwestycji Tomasz Tkaczyk, Ryżki 67A, 21-400 Łuków, która 
zawiera ceną 1 980,00 zł brutto za pełnienie funkcji inspektora nadzoru dla inwestycji pn.: 
Budowa ogólnodostępnej niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Sokołów 
Podlaski w specjalności ogólnobudowlanej.

b) Biuro Projektowe ARAMIX, Iwona Kublik, ul. Grunwaldzka 3 lok 50, 08-300 
Sokołów Podlaski, która zawiera ceną 2 337,00 zł brutto za pełnienie funkcji inspektora 
nadzoru dla inwestycji pn.: Budowa ogólnodostępnej niekomercyjnej infrastruktury 
rekreacyjnej w Gminie Sokołów Podlaski w specjalności architekta krajobrazu.

1. G rzegorz Wiosek, ul. D zika 41A/62, 05-091 Ząbki
2. O bsługa Techniczna Inwestycji Tom asz Tkaczyk, Ryżki 67A, 21-400 Luków
3. Biuro Projektowe ARAM IX Iwona Kublik, ul. G runw aldzka 3 lok 50, 08-300 Sokołów Podlaski
4. Green Street M alw ina Koziestańska, ul. Asza 2, 08-110 Siedlce
5. PHU HYDROBUD Stanisław Kuźm iński ul. W spólna 4, 18-214 Klukowo
6. Strona internetowa w w w.gm inasokolowpodl.pl
7. Tablica ogłoszeń
8. a/a

oraz

Otrzym ują :

http://www.gminasokolowpodl.pl

